
 
 ANO IV – TAGUATINGA -TO, SEXTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2022 – EDIÇÃO Nº 298 

 
 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato nº 013/2022 -Processo 

Administrativo Nº 96/2022 – Dispensa de 

Licitação Nº 007/2022 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAUDE 

Contratada:  LITOTEC-ASSISTENCIA 

TECNICA ODONTOLOGICA LTDA 

objeto: NECISSIDADE DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E 

CORRETIVO DE EQUIPAMENTOS E 

PERIFÉRICOS ODONTOLÓGICOS. 

Data Assinatura: 14/01/2022 

Vigência: até 31/12/2022 

Valor Global: R$: 16.800,00 

Dotação: 13.15.10.301.1503.2.077 

/33.90.39 /1.600.0000.000000 

Fundamento Legal: Art. 24 Lei Federal N.º 

8.666/93, e suas alterações posteriores.  

Taguatinga-TO. 14/01/2022 

______________________________ 

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO                                          

Presidente da Comissão de Licitações 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Contrato nº 014/2022 -Processo 

Administrativo Nº 116/2022 – Dispensa 
de Licitação Nº 008/2022 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 
Contratada: SAPRA LANDAVER SERVIÇO 

DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO 
RADIOLÓGICA LTDA  
CNPJ:50.429.810/0001-36 

objeto: NECISSIDADE DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE DOSIMETRIA DE 
RADIAÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER  

 
AS NECESSSIDADES DOS SERVIÇOS DE 
RAIO-X DO HOSPITAL SÃO JOÃO 
BATISTA, PARA O PERIODO DO 12 

MESES. 
Data Assinatura: 14/01/2022 
Vigência: até 31/12/2022 

Valor Global: R$: 2.217,60. 
Dotação: 13.15.10.302.1502.2.073 
/33.90.39 /1.600.0000.000000 

Fundamento Legal: Art. 24 Lei Federal N.º 
8.666/93, e suas alterações posteriores.  
 

 
Taguatinga-TO. 14/01/2022 

  

_______________________________ 
JOÃO VITOR FERREIRA BISPO 

Presidente da Comissão de Licitações 

 
 

 
 
 
 

 

Diário Oficial 298/2022 - Prefeitura de Taguatinga - TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 - 18.01.2022 16:19:36 - Página 1/2




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 234590
                

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 298/2022 - Prefeitura de Taguatinga - TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 - 18.01.2022 16:19:36 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2022-01-18T16:19:36-0300




